I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

MJG-AKTIF PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU
Ocak-2026

MJG-AKTIF PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

1.840.681.038,89
120.312.669,000
02 Haziran 2021

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 15,299146
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 11,353948
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 34,75
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 34,75
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 259,29
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,08
o-)Yatirm Fonu 13,62
p-)Borsa Yatirim Fonu 85,30
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,17
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 0,00
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“ o VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP%TT'/E\"F’QNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 17.911.271,45 17.911.271,45 100,00 0,96
GRUP TOPLAMI 17.911.271,45 17.911.271,45 100,00 0,96
GRUP TOPLAMI 17.911.271,45 17.911.271,45 100,00 0,96
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTRF TL Fi?\l':‘ﬁs TRYFNBK00030 370.000,00  243,786378 28/01/26 80_100_1 920,000000  340.400.000,00 18,45 1828 18,49
PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 370.000,00 340.400.000,00 18,45 18,28 18,49
Borsa Y.Fonu Yabanci
ZSIL CH0183135976  CHF ETF CH0183135976 7.500,00  67,899159 28/09/22 219,434500 92.632.847,85 502 498 503
ZSILEU EUR ETF CH0183135992 5.800,00  193,737419 25/02/25 753,500000  225.940.139,70 12,25 12,13 12,27
CH0183135992
SIVR US0032641088  USD Q%ESSEEE US0032641088 74.000,00  40,758945 14/01/26 95545000  306.438.000,66 16,62 16,46 16,65
INVESTME
NTS
SLV US46428Q1094  USD ETF US46428Q1094 74.000,00 38,584985 14/01/26 91,095000  292.165.677,64 1584 1569 1587
SVUSA usD ETF CH0118929048 6.000,00  230,795577 25/02/25 934,500000  243.015.229,80 13,18 13,05 13,20
CH0118929048
ZSILUS usD ETF CH0183136008 2.160,00  221,708417 25/02/25 899,150000 84.176.106,79 456 452 4,57
CH0183136008
GRUP TOPLAMI 169.460,00 1.244.368.002,44 67,47 66,83 67,59

Doviz
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE ; . ) < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF% | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éslex?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(CI;TR?E )
EUR EUR %Ygﬁgl“ EUR 12.945,45 38,349721 30/01/26 51,699000 669.266,82 0,00 0,00 0,04
MERKEZ
BANKASI
usD usb  ABD usD 33.248,57  43,085165 30/01/26 43,341400 1.441.039,57 0,00 000 0,08
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 46.194,02 2.110.306,39 0,00 0,00 0,12
Y.Fonu Tiirk
ENJ-ENJ-AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00414 1.000.000,00 1,000000 22/07/24 1,232076 1.232.076,00 0,07 0,07 0,07
PORTFOY ENERJI PORTFOY
SIRKETLERI HISSE YONETIM
SENEDI (TL) FON AS
FLY-AKTIF PORTFOY . AKTIF TRYMKFT00455 850.000,00 1,000000 18/10/24 1,675318 1.424.020,30 0,08 0,08 0,08
HAVACILIK ve PORTFOY
SAVUNMA YONETIM
TEKNOLOJILERI AS
DEGISKEN FON _
GPT-AKTIF i TL AKTIF TRYMKFT00356 1.300.000,00 1,167232 10/12/24 2,202761 2.863.589,30 0,16 015 0,16
PORTFOY ROBOTIK PORTFOY
TEKNOLOVJILERI YONETIM
DEGISKEN FON AS
HRZ-AKTIF TL AKTIF TRYMKFT00463 750.000,00 1,000000 16/10/24 1,797820 1.348.365,00 0,07 007 007
PORTFOY BIST PORTFOY
HALKA ARZ YONETIM
SIRKETLERI HISSE AS
SENEDI (TL) FONU
(HISSE SENEDI
YOGUNFON) _
IDL_AKTIF PORTFOY | AKTIF TRYMKFT00190 25.500.000,00 4,769646 30/01/26 4896734  124.866.717,00 6,77 671 6,78
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) AS
10G - s Portféy TL s TRYISPO00597 6.500.000,00 6,936025 31/10/25 19,372432  125.920.808,00 6,83 676 684
Gimis Serbest Fon PORTFOY
YONETIMI
. AS.
LKT AKTIF PORTFOY T AKTIF TRYMKFT00471 1.000.000,00 1,005138 27/10/25 1,535728 1.535.728,00 0,08 008 008
IKINCI PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIM
) . AS
NKL AKTIF PORTFOY  1|_ AKTIF TRYMKFT00281 96.887,00 2,704178 05/12/25 2,871020 278.164,51 0,02 0,01 0,02
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 36.996.887,00 259.469.468,11 14,08 13,93 14,10
GRUP TOPLAMI 37.582.541,02 1.846.347.776,94 100,00 99,04 100,30
FON PORTFOY DEGERI 1.862.148.742,00 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.862.148.742,00 101,17 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.120.129,14 0,12 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -23.587.832,25 -1,28 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.840.681.038,89 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yonetim Ucreti 2.750.600,73 0,1494 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.863,08 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 27.468,27 0,0015 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 122.343,72 0,0066 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 71.476,63 0,0039 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 791,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 12.480,00 0,0007 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.182,72 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.535,67 0,0001 %
Kambiyo Vergi Tutari 129.294,00 0,0070 %
3.121.035,82 0,1695 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/01/26 06/01/26 4,762 16.429.852,49 3.450.400,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/01/26 07/01/26 4,767  18.780.309,44 3.940.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 09/01/26 09/01/26 4,776 883.545,57 185.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/01/26 12/01/26 4,790 3.353.260,40 700.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/01/26 13/01/26 4,795 2.527.139,44 527.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/01/26 15/01/26 4,805 10.858.735,00 2.260.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/01/26 20/01/26 4,830 1.376.412,35 285.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/01/26 22/01/26 4,839 1.596.983,19 330.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 23/01/26 23/01/26 4,845 10.415.677,15 2.150.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 26/01/26 26/01/26 4,860 6.244.683,66 1.285.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 30/01/26 30/01/26 4,883 6.738.506,88 1.380.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 79205105,57 16492400,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)

. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTRF QNB FINANS 26/01/26 956,250 19.125.000,00 20.000,00

PORTFOY

YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 19125000,00 20000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

, . < NOMINAL
KIYMET IHRACGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 02/01/26 02/01/26 4,742 10.978.820,37 2.315.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/01/26 05/01/26 4,757 27.542.769,45 5.790.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 08/01/26 08/01/26 4,771 1.741.460,26 365.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMAS
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/01/26 14/01/26 4,800 2.160.060,30 450.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 16/01/26 16/01/26 4,810 4.617.200,64 960.000,00

PARA PiYASASI (TL)
FONU

YONETIM A.S
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IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 21/01/26 21/01/26 4,834 1.788.714,68 370.000,00
PARAPIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/01/26 22/01/26 4,839 193.573,72 40.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 27/01/26 27/01/26 4,866 29.880.150,36 6.140.000,00
PARA PiYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 28/01/26 28/01/26 4,872 19.001.880,30 3.900.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 29/01/26 29/01/26 4,878 8.585.380,32 1.760.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 106490010,40 22090000,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usbD ABD MERKEZ 12/01/26 43,098 64.647.000,00 1.500.000,00
BANKASI
DOVIZ Toplami: 64647000,00 1500000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
, . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
SLV US46428Q1094 ETF 02/01/26 67,350 303.075,00 4.500,00
SIVR US0032641088  ABERDEEN 02/01/26 70,710 318.195,00 4.500,00
STANDARD
INVESTMENTS
SLV US46428Q1094 ETF 12/01/26 76,537 344.414,40 4.500,00
SIVR US0032641088  ABERDEEN 12/01/26 80,450 362.025,00 4.500,00
STANDARD
INVESTMENTS
SLV US46428Q1094 ETF 13/01/26 78,567 392.836,24 5.000,00
SIVR US0032641088  ABERDEEN 13/01/26 82,599 412.994,00 5.000,00
STANDARD
INVESTMENTS
GMSTRF QNB FINANS 13/01/26 735,000 5.527.935,00 7.521,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 13/01/26 735,250 2.482.939,25 3.377,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 13/01/26 734,750 120.499,00 164,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 13/01/26 735,500 3.039.821,50 4.133,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 13/01/26 735,750 3.188.004,75 4.333,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
GMSTRF QNB FINANS 13/01/26 736,000 347.392,00 472,00
PORTFOY
YONETIMI A.S.
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 16840131,14 48000,00

286307247,11

40150400,00



